
Pierwszy  bank  w  Australii
eliminuje usługi gotówkowe
13 maja 2024
Macquarie  Bank  ogłosił,  że  zniesie  gotówkę  i  ostrzega
klientów, aby przygotowali się na nowy bezgotówkowy świat, aby
mieć pewność, że rząd wie wszystko o Tobie oraz o tym, co
kupujesz lub sprzedajesz. Macquarie ma aktywa o wartości nieco
ponad 250 miliardów dolarów.

Bank poinformowali o tym klientów w następującej wiadomości:
„W okresie od stycznia 2024 r. do listopada 2024 r. będziemy
wycofywać  nasze  usługi  gotówkowe  i  czekowe  we  wszystkich
produktach bankowych i zarządzaniu majątkiem Macquarie, w tym
kontach emerytalnych i superkontach”.

Australia  znacznie  wyprzedza  konkurencję  ze  swoimi
socjalistycznymi  programami.  Rządzący  nią  politycy  mają
obsesję  na  punkcie  podatków  i  posunęli  się  nawet  do
prześladowania dzieci w drodze do szkoły i sprawdzania szkół,
aby zobaczyć, jak im płacą. To jest prawdziwa historia jak z
czasów  hitlerowskich  Niemiec,  kiedy  Szwajcarzy  utworzyli
numerowane konta, ponieważ Hitler zabronił Niemcom posiadania
jakiegokolwiek konta poza granicami Niemiec.

Australia skręciła tak bardzo w lewo, że stała się numerem
jeden cenzurującym wolność słowa na świecie, a wszystko po to,
aby  realizować  swój  program.  Miszkańcy  Australii  podlegają
opodatkowaniu od swoich światowych dochodów. Oznacza to, że w
zeznaniu  podatkowym  muszą  zadeklarować  wszystkie  dochody
uzyskane ze źródeł zagranicznych.

Rząd tego państwa chce kar dwóch lat więzienia dla każdego,
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kto zapłacił gotówką za cokolwiek o wartości przekraczającej
10 000 dolarów. Amazon uniemożliwił Australijczykom kupowanie
czegokolwiek  na  swojej  amerykańskiej  stronie  internetowej,
ponieważ  rząd  skutecznie  nałożył  cło  w  wysokości  10%  na
wszystko,  co  Australijczyk  może  kupić  za  granicą  za
pośrednictwem  internetu  za  kwotę  poniżej  1000  dolarów.

Rząd nakazał też bankom przekazywanie wszelkich informacji na
temat  niewyjaśnionego  majątku  osoby  skazanej  w  Australii.
Socjaliści  są  totalnie  szaleni.  Chcą  narzucić  nawet
rozwiązania, że kiedy umrzesz, to nic nie trafi do twoich
dzieci – wszystko powinno należeć do rządu.

Macquarie Bank przelał teraz ostatnią kroplę goryczy – to
koniec  gotówki  –  tej  złej  rzeczy,  która  nie  pozwala
socjalistom spać po nocach. Martwią się tym, co możesz ukrywać
pod  materacem.  Ustawa  australijska  z  1986  r.  skutecznie
pozbawiła brytyjski parlament lub rząd możliwości stanowienia
prawa dla Australii, lub jej stanów. To data australijskiej
niepodległości. Możliwe, że obecny rząd socjalistyczny upadnie
po 2032 r., ale proces ten może rozpocząć się do 2027 r.,
ponieważ jego pomysły najprawdopodobniej doprowadzą do upadku
porównywalnego z upadkiem komunizmu w latach 1989-1991. Czy
tak się stanie? Czas pokaże…
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